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SANS CÉRÉALE POUR PETITE RACE

ALIMENT COMPLET EXTRUDÉ DESTINÉ AUX CHIENS DE PETITES TAILLES

Quantité journalière recommandée :
(Données indicatives)

Mode d’emploi : la ration quotidienne doit-être adaptée à votre animal en tenant compte du stade 
de développement, de l’âge, de l’activité, de la race, des éventuels changements physiologiques et 
environnementaux. Veillez à toujours laisser à disposition une gamelle d’eau fraîche à proximité des 
croquettes. Pour la santé de votre compagnon, consultez régulièrement votre vétérinaire. Lors du 
changement d’aliment, il faut veiller à opérer une transition sur dix jours en remplaçant progressivement 
l’aliment habituel par l’aliment Croc’Val. 

Composition : 
Viande de volaille (poulet frais min. 20%), pomme de terre, légumes (petit pois min. 10 %), graisse de volaille riche en 
Ω6, levure de bière Saccharomyces cerevisiae (source de nucléotides, β-glucanes et MOS), thon, pulpe de betterave, 
hydrolysat de foie de poulet , huile de saumon riche en Ω3, lignocellulose, substances minérales, extrait de Yucca 
schidigera, fibre de pomme, complexe chondroprotecteur (chlorhydrate de glucosamine, sulfate de chondroïtine), 
mannan-oligosaccharides, fructo-oligosaccharides, plantes herbacées (calendule, sauge, fenugrec, aneth, thym), 
extraits végétaux (feuilles de menthe, feuilles de thé vert, pissenlit,extrait d’agrumes), taurine, antioxydants naturels, 
L-carnitine.

Composition analytique : 
Protéines brutes : 		
Graisses brutes : 	
Fibres brutes :		
Cendres brutes : 		
Humidité : 		
Calcium : 		
Phosphore : 		

Additifs technologiques : 

Energie métabolisable :
norme AFNOR EN 16967 :
norme NRC 2006 :

Rapport Protido-Calorique :

% de protéines d’origine animale :

29 %
17 %
2 %
7 %

10 %
1,30 %
1,10 %

antioxydants

4090 Kcal/kg
389  Kcal/100 gr

74,6

76%

Additifs nutritionnels (par Kg) :  
Vitamine A (3a672a) :
Vitamine D3 (3a671) :
Vitamine E (3a700) : 
Taurine :

Fer	
Iode	
Cuivre	
Manganèse	
Zinc	
Zinc chelaté	
Sélénium	

3b103 (sulfate de fer monohydraté) :
3b201 (iodure de potassium) :	
3b405 (sulfate cuivrique pentahydraté) :
3b502 (oxyde de manganèse) :
3b603 (oxyde de zinc) :
3b606 (chelate de zinc de aminoacides) :
3b801 (sélénite de sodium) :	 	
	

24000 UI
1475 UI
265 mg

1200 mg
 

160 mg
2 mg
9 mg 
8 mg

130 mg
20 mg

0,2 mg

533 mg
3 mg

37,5 mg
18,5 mg
167 mg

200 mg
0,44 mg

Produit élaboré sous contrôle vétérinaire à partir 
d’ingrédients sélectionnés sans OGM et sans colorant. 

Stabilité et conservation : 18 mois 
dans l’emballage d’origine, à conserver à 
température ambiante, à l’abri de l’humidité, 
de la lumière et d’une chaleur excessive (>40°). 
A utiliser avant la date de consommation 
optimale indiquée sur l’emballage.
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Poids adulte

2 kg
4 kg
6 kg
8 kg
10 kg

Calme
45 g
80 g
105 g
130 g
155 g

Actif
55 g
95 g
130 g
160 g
190 g

40 g
70 g
95 g
115 g
140 g

Tendance à 
l’obésité

Croc’Val est une marque déposée
propriété de la SARL DOGMeS
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Retrouvez toute notre gamme sur www.crocval.eu


